
8 
 

Příloha A – Zpětná vazba k rekonstrukci životního příběhu  

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Příloha B – Test „Víte?“ 
Test „Víte?“ 

Odpovězte prosím následující otázky zakroužkováním odpovědi Ano či Ne. I když znáte 

odpověď na otázky, na které se vás ptáme, nepište je na formulář. Nás pouze zajímá, zda ji 

znáte.  

1. Víte, jak se vaši rodiče seznámili? 

2. Víte, kde vyrůstala vaše matka? 

3. Víte, kde vyrůstal váš otec? 

4. Víte, kde někdo z vašich prarodičů vyrůstal? 

5. Víte, kde se seznámili alespoň jedni z vašich prarodičů? 

6. Víte, kde se ženili vaši rodiče? 

7. Víte, co se dělo, když jste se měl právě narodit (okolo cesty do porodnice ap.)? 

8. Víte, jaký je původ vašeho jména? 

9. Víte, co se dělo, když se narodili vaši sourozenci? 

10. Víte, komu z vaší rodiny se nejvíce podobáte?  

11. Víte, kdo z vaší rodiny má nejpodobnější povahu jako vy? 

12. Víte, jaké choroby či zranění prodělali vaši rodiče, než jste se narodili? 

13. Víte, jaké poučení si vaši rodiče vzali z jejich dobrých či špatných zážitků? 

14. Víte, co se přihodilo vašim rodičům, když chodili do školy? 

15. Víte, z jakého národa pochází vaše rodina? (např. česká, romská, německá ap.)? 

16. Víte, kde zamlada pracovali vaši rodiče? 

17. Víte, jaká ocenění získali vaši rodiče zamlada? 

18. Znáte jména škol, do kterých chodila vaše matka? 

19. Znáte jména škol, do kterých chodil váš otec? 

20. Znáte nějakou historku o příbuzném, který nepochopil vtip? (Do you know about a 

relative whose face “froze” in a grumpy position  

because he or she did not smile enough?***) 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Příloha C – Graf života 

 



12 
 

 
 


